Padua, Biblioteca Universitaria.

Klebs (470.11).

*645.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

Incipit Tractatus multum utilis... ad annum 1491 usque ad annum 1550.

(Lugduni, E. Siber, 1491).

4^o. 33 h.

Londres BM (IA.41663).

Klebs (470.13), Palau Dulcet (108593).

*646.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

Lunare cioe la Regione...

Fiorenza, Morgiani et Petri, 1491.

4^o.

Nápoles, Biblioteca Nazionale.

Klebs (470.12).

*647.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

*Incipit Tractatus multum utilis... incipiendo ab anno domini
M.cccclxxxiii. usque annum domini M.cccccc.l.*

(Roma, Stephanus Planck, 1492).

4^o. 32 h.

Londres BM (IA.18569).

Klebs (470.14), Palau Dulcet (108595).

*648.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

Lunario o Sumario de Astrologia [para el año] 1493-1550.

(Burgos, Fadrique Biel de Basilea, 1493).

4º. 30 h.

Madrid BN (I, 2423).

Palau Dulcet (108613), Sosa (401).

*649.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

Incipit Tractatus multum utilis... anno domini M.cccxciiii usque ab anno domini M.ccccc.l.

(Roma, s.i., 1494).

4º. 30 h.

Bolonia, Biblioteca Universitaria.

Klebs (470.15), Palau Dulcet (108596).

*650.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

Incipit tractatus multum utilis per... ex nobilissima arte Astrologie extractus in quo coniunctiones et oppositiones Luna cuiuslibet mensis in quolibet anno facillime reperiri possunt. Incipiendo ab Anno domini MccccLxxxiiii usque ad annum domini M.ccccc.L.

(Roma, Besicken y Mayer, 1494).

4º.

Venecia, Biblioteca Nazionale Marciana.

Klebs (470.16), Palau Dulcet (108598).

[Según Palau Dulcet, la fecha de impresión es 1493].

*651.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

Incipit Tractatus multum utilis... ad annum 1495 usque ad annum 1550.

Lugduni, (E. Siber), 1495.

Klebs (470.17).

[Klebs cita, además, otra edición latina del mismo año, pero en París, a la que no asigna impresor. Las noticias de ambas ediciones las recoge de Reichling].

*652.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

Lunare cioe la regione della Luna vero Tacuino perfecto in lingua florentina.

Fiorenza, per Lorenzo Margiani ad instantia di Pietro Pacine, 1496.

4º.

Londres BM (IA.27828).

Klebs (470.19), Palau Dulcet (108584).

*653.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

Incipit Tractatus multum utilis... ad annum 1497 usque ad annum 1550.

Lugduni, s.i., 1497.

Klebs (470.22).

*654.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones lune: et eclipses solis et lune per anni circulum... Incipit tractatus... Incipiendo ab anno domini Mccccxcvii usque ad annum domini MccccL (sic)...

(Roma, Stephanus Planck, 1497).

8º. 30 h.

Londres BM (IA.18587).

Klebs (470.20), Palau Dulcet (108600).

[Según Palau Dulcet, la fecha de impresión es 1496].

*655.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones lune: et eclipses solis et lune per anni circulum... Incipit tractatus... Incipiendo ab anno domini Mccccxcvii usque ad annum domini MccccL (sic)...

(Roma, Stephanus Planck, 1497).

8º. 30 h.

Londres BM (IA.24567).

Klebs (470.21), Palau Dulcet (108601).

[Según Palau Dulcet la fecha de impresión es 1496. Klebs (470.23) cita otra edición del mismo lugar e impresor pero de 1498].

*656.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

De la nobilissima arte et sciencia d'Astrologia e stato tracto lo presente sumario... In lo quale sumario sono le coniunctioni et oppositioni cioche li giramenti et le plene della luna sumato per Ciaschun mese et per ciaschuno anno del anno presente que contono M.cccclxxxviii. fino el anno Mille cinquecento et cinquanta.

(Roma), s.i., 1498.

4°. 34 h.

Sevilla CO (3521).

Palau Dulcet (108582).

*657.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones lune: et eclipses solis lune per anni circulum... 1499-1550.

(Roma, Besicken y Amsterdam, 1499).

8°. 28 h.

Roma, Biblioteca Angelica.

Klebs (470.24), Palau Dulcet (108602).

*658.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

Summario de la Luna. De la nobilissima arte & sciencia de Astrologia e stato tracto lo presente summario per... In lo quale summario sono le coniunctioni et oppositioni cio che li giramenti et le plene della luna sumato per ciaschun mese et per ciaschuno anno. Del anno presente che contano. M.ccccc. fino al anno. M.ccccc.&L. secondo largamente et mani fiesta se demonstra in lo presente libro.

Venetia, per Ioannem Baptistam Serra, 1499.

4°. 23 h.

Londres BM (IA.24567).

Klebs (470.28). Palau Dulcet (108585), Toda (2112).

*659.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones & oppositiones lune: et eclipses solis lune et anni circulum... 1500-1550.

(Roma, Besicken y Amsterdam, 1500).

8º. 28 h.

Hannover, Kestner-Museum.

Klebs (470.26), Palau Dulcet (108603).

[Klebs (470.26 var. y 470.27) cita otras dos ediciones de este texto con el mismo lugar, impresor y año; a la primera de ellas correspondería el ejemplar existente en la Biblioteca Universitaria de Münster y a la segunda, otro citado en el catálogo de incunables de Polain].

*660.

GRANOLLACHS, BERNAT DE

Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones lune: et eclipses solis lune per anni circulum... 1500-1550.